DOE Nº 36.418 DE 31.10.2025.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PARÁ (CBMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

(CFO)

EDITAL Nº 46 – CBMPA – CFO/BM, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ (CBMPA) e a SECRETARIA DE ESTADO

DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso de suas atribuições e em cumprimento

a decisões judiciais, TORNAM PÚBLICO o RESULTADO FINAL de candidatos sub judice NA

INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS, conforme a seguir especificado.

1 DO RESULTADO FINAL NA INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS

1.1 Relação final de candidatos sub judice considerados APTOS na investigação de antecedentes pessoais,

na seguinte ordem: número de inscrição e nome dos candidatos em ordem alfabética.

10000829, EMERSON AUGUSTO FERREIRA DIAS JUNIOR / 10003815, GILVANDRO JESSE

MOURA PEREIRA / 10003483, GISLAINE DAIANE DOS SANTOS REIS

CEL QOBM JAYME DE AVIZ BENJÓ

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará

IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO

Secretário de Estado de Planejamento e Administração